
 

 

 
ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

09 сентября 2021 г.                                                                  № 34/245 
  

г. Екатеринбург 

 

 

О графике представления участковыми избирательными комиссиями 

финансовых отчетов о расходовании средств, выделенных на подготовку 

и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва, выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области 

 

 

          В соответствии со статьей 30 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», статьей 25  Избирательного кодекса Свердловской области, в 

целях организации оперативной работы по приему и проверке финансовых 

отчетов участковых избирательных комиссий о расходовании средств 

федерального и областного бюджетов, выделенных на подготовку и 

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, выборов депутатов 

Законодательного Собрания Свердловской области, Верх-Исетская районная 

территориальная избирательная комиссия города  Екатеринбурга решила: 

          1. Утвердить график сдачи финансовых отчетов участковыми 

избирательными комиссиями (приложение № 1). 

          2.  Поручить прием и проверку финансовых отчетов бухгалтеру 

(Бабина Е.А.) и членам Контрольно-ревизионной службы Верх-Исетской 

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга. 

          3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям. 



 

 

2 

          4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя Комиссии, руководителя Контрольно-ревизионной 

службы  Николаеву Н.В. 

                          

                                                       

 

Председатель 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

 

Д.В.Устинов 

   

 Секретарь 

Верх-Исетской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

 

 

С.Н. Мелейко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


